[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от 02 июля 2012 года                                                                   №17
                                                                      с.Кулига

Об утверждении состава комиссии по
Инвентаризации земельных участков,

Отведенных для индивидуального жилищного
Строительства, хозяйственных построек,

 гаражей, магазинов, производственных
объектов на территории МО « Кулигинское»

             В соответствии с Федеральным законом от 18 июня 2001 г № 78 « О землеустройстве» руководствуясь Уставом Муниципального образования « Кулигинское» УТВЕРДИТЬ:
   1..  комиссию по инвентаризации земельных участков, отведенных для индивидуального жилищного строительства, хозяйственных построек, гаражей, магазинов, производственных объектов на территории МО « Кулигинское»
    - Ильин А.А. – зам главы Администрации МО « Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту связи и жилищной политики – председатель комиссии;
   - Корепанов Н.П.- директор ООО» Земельно-кадастровый центр» -                                               по согласованию
   - Мосов А.Ю.- ведущий специалист эксперт Кезского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по УР -по согласованию
   - Поздеев С.Н.- начальник сектора правовой работы Аппарата Главы МО и Администрации МО « Кезский район»; - по согласованию
  - Габова Н.А. специалист 1 категории Отдела имущественных отношений Администрации МО « Кезский район»;
  - Тронина Г.А начальник отдела архитектуры, строительства и жилищной политики Администрации МО « Кезский район»- заместитель председателя комиссии;
  - Акмалова З.И.  – Глава МО « Кулигинское»
  2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам. Главы Администрации МО  « Кезский район» » по строительству, ЖКХ, транспорту связи и жилищной политики А.А.Ильина
Глава   МО «Кулигинское»                                         З.И. Акмалова